
กำหนดการ Road Show ตั้งแต่วันที่  22-25 เมษายน 2556
หน่วยงานระดับคณะ

	จันทร์  22 เม.ย.56
	อังคาร  23 เม.ย.56
	พุธ 24 เม.ย.56
	พฤหัสบดี 25 เม.ย.56

	09.00-12.00 น.
	13.00-16.00 น.
	09.00-12.00 น.
	13.00-16.00 น.
	09.00-12.00 น.
	13.00-16.00 น.
	09.00-12.00 น.

	คณะ
ครุศาสตร์

	คณะ
เทคโนโลยีเกษตร

	คณะ
วิทยาศาสตร์ฯ
	คณะ
วิทยาการจัดการ
	คณะ
เทคโนโลยีอุตฯ

	คณะ
ศิลปกรรมฯ

	คณะ
มนุษยศาสตร์ฯ






วัตถุประสงค์ของการ Road Show
1. ติดตามผลการดำเนินงานด้านการประกันคุณภาพประจำปีการศึกษา 2555  
2. การดำเนินงานจัดทำ SAR
3. หลักฐาน/เอกสารอ้างอิง
4. ปัญหาอุปสรรค / ข้อเสนอแนะ อื่นๆ
5. สิ่งที่ต้องการให้สำนักพัฒนาคุณภาพฯ ช่วยเหลือหรือดำเนินการให้


หมายเหตุ  ขอให้ คณบดี/ผู้อำนวยการ , รองคณบดี/รองผู้อำนวยการที่ดูแลด้านการประกันคุณภาพ และ เจ้าหน้าที่ที่ดูแลด้านการประกันคุณภาพเข้าร่วมกิจกรรมได้ตลอดเวลา
	
	
	



กำหนดการ Road Show ตั้งแต่วันที่  25-27 มีนาคม 2556
หน่วยงานบัณฑิตวิทยาลัย/สำนัก/สถาบัน

	จันทร์ 25 มี.ค.56
	อังคาร  26  มี.ค. 56
	พุธ 27 มี.ค. 56
	พฤหัสบดี  28 มี.ค. 56

	14.00-16.00 น.
	13.00-16.00 น.
	09.00-12.00 น.
	13.00-16.00 น.
	09.00-12.00 น.
	13.00-16.00 น.

	บัณฑิตวิทยาลัย
	สำนักศิลปะและวัฒนธรรม
	สำนักงานอธิการบดี
	สำนักส่งเสริมวิชาการฯ
	สำนักวิทยบริการฯ
	สถาบันวิจัยและพัฒนา





วัตถุประสงค์ของการ Road Show
1. ติดตามผลการดำเนินงานด้านการประกันคุณภาพประจำปีการศึกษา 2555 
2. การดำเนินงานจัดทำ SAR
3. หลักฐาน/เอกสารอ้างอิง
4. ปัญหาอุปสรรค / ข้อเสนอแนะ อื่นๆ
5. สิ่งที่ต้องการให้สำนักพัฒนาคุณภาพฯ ช่วยเหลือหรือดำเนินการให้


หมายเหตุ  ขอให้ คณบดี/ผู้อำนวยการ , รองคณบดี/รองผู้อำนวยการที่ดูแลด้านการประกันคุณภาพ และ เจ้าหน้าที่ที่ดูแลด้านการประกันคุณภาพเข้าร่วมกิจกรรมได้ตลอดเวลา	
	
	

